
 
 

Protokół nr 31/2024 z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia10 stycznia 2024 

r., godz. 15.00 Klub Radnego, Sukiennice 9 

BRM-DPP.0012.20.1.2024 

Posiedzenie Komisji prowadził Pan Mirosław Lach Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych Rady 

Miejskiej Wrocławia. 

Na ogólną liczbę 9 radnych, wszyscy radni byli obecni. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia 

I Przyjęcie porządku posiedzenia komisji, zmiany 

II Zaopiniowanie wykazów nieruchomości przeznaczonych do obrotu 

cywilnoprawnego 

1. Wydział Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości 

1) wykaz nr 61/2023 

III Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

1. Projekt uchwały w sprawie ograniczenia sprzedaży napojów 

alkoholowych w godzinach nocnych na terenie niektórych jednostek 

pomocniczych Gminy Wrocław - druk nr 2141/23 

2. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry 

na terenie Wrocławia - druk nr 2142/23 

3. Projekt uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry 

na terenie Wrocławia - druk nr 2143/23 

IV Sprawy bieżące 

V Wolne wnioski 

VI Przyjęcie protokołu nr 30 

Pan Mirosław Lach Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia otworzył 

posiedzenie Komisji, przywitał radnych i zaproszonych gości. 
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Następnie odczytał listę obecności, stwierdził kworum i rozpoczął 

realizację porządku posiedzenia. 

Ad I 

Przyjęcie porządku posiedzenia 

Przewodniczący Komisji oznajmił członkom Komisji, że w dniu 5 

stycznia br. Do Biura Rady Miejskiej Wrocławia wpłynęło pismo 

Mieszkanki z prośbą o objęcie ulicy Przestrzennej Strefą Płatnego 

Parkowania. Pismo zostało przesłane radnym do zapoznania się. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem pisma do 

porządku posiedzenia - do punktu IV Sprawy bieżące, podpunkt 2. 

Komisja w głosowaniu (za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

radnych)  pozytywnie zaopiniowała dodanie do porządku posiedzenia 

pisma Mieszkanki. 

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad 

przyjęciem porządku posiedzenia wraz ze zmianami. 

Komisja w głosowaniu (za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

radnych)  przyjęła zmieniony porządek posiedzenia. 

Ad II 

Zaopiniowanie wykazów nieruchomości przeznaczonych do obrotu 

cywilnoprawnego: 

Ad 1. Wydział Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości UMW 

Radni po zapoznaniu się z wykazami nieruchomości przesłanymi 

przez Wydział Nabywania i Sprzedaży Nieruchomości UMW 

postanowili w głosowaniu (za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się  – 0 

radnych) pozytywnie zaopiniować wykaz nr 61/2023. 

Ad. III 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia: 

Radni po zapoznaniu się z projektami uchwał Rady Miejskiej 

Wrocławia postanowili: 

1. zaopiniować pozytywnie w głosowaniu (za –7, przeciw – 1, 

wstrzymał się – 1 radny) projekt uchwały w sprawie 

ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach 
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nocnych na terenie niektórych jednostek pomocniczych 

Gminy Wrocław - druk nr 2141/23; 

2. zaopiniować pozytywnie w głosowaniu (za – 6, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 3 radnych) projekt uchwały w sprawie 

wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie Wrocławia 

- druk nr 2142/23; 

3. zaopiniować pozytywnie w głosowaniu (za – 6, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 3 radnych) projekt uchwały w sprawie w 

sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry na terenie 

Wrocławia - druk nr 2143/23. 

Ad. IV 

Sprawy bieżące: 

Ad 1. Pismo do wiadomości Komisji z dnia 20 grudnia 2023r. 

przesłane przez Dyrektorkę Departamentu Infrastruktury i 

Transportu UMW dot. projektu uporządkowania parkowania na ul. 

Kampinowskiej we Wrocławiu. 

W piśmie Dyrektorka Departamentu Infrastruktury i Transportu UMW  

udziela wyjaśnienia na zapytanie poselskie Posłanki Pani Małgorzaty 

Tracz. Projekt zmiany organizacji ruchu na ulicy Kampinoskiej został 

wycofany do etapu ponownych konsultacji ze względu na brak 

jednolitego stanowiska mieszkańców oraz Rady Osiedla Borek. 

Ad 2. Pismo do Komisji przesłane przez mieszkankę Wrocławia z 

prośbą o objęcie ulicy Przestrzennej Strefą Płatnego Parkowania. 

W dniu 5 stycznia br. wpłynęło do Komisji pismo, w którym 

Mieszkanka prosi o objęcie ulicy Przestrzennej Strefą Płatnego 

Parkowania 

Radni zadecydowali, żeby do Rady Osiedla Huby. 

Komisja poprosiła Radę Osiedla Huby o poinformowanie Komisji o 

podjętych działaniach. 

Ad. V 

Wolne wnioski 

Radni nie wnieśli wolnych wniosków. 

Ad. VI 
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Przyjęcie protokołu nr 30 

Radni bez uwag przyjęli protokół nr 30. 

Przewodniczący Komisji podziękował radnym i zaproszonym gościom 

za udział w posiedzeniu. 

Następnie zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym zakończyło się posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych Mirosław Lach 

Protokół sporządziła Grażyna Ferensowicz 


